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Sommarteatern på Krusenstiernska gården 2009 presenteras av Tre Vänner och Lustspel AB 
som ägs till lika delar av Vicky Nöjesproduktion AB, Crog Scen Robert Gustafsson AB och 
Hustruskolan AB. 

Säljsuccé för ”Svensson Svensson - sommarens 
teatersatsning i Kalmar ” 
 
Hela 80% av biljetterna till, teaterversion av den populära TV-serien, Svensson Svensson är 
redan bokade. Rusningen efter biljetter till sommarens föreställning, på Krusenstiernska 
gården, är minst sagt enorm. Producent Johan von der Lancken har därför det stora nöjet att 
meddela att följande extraföreställningar  8/7, 15/7, 22/7, 29/7 samt 5/8 kl. 19.30 nu är släppta till 
allmänheten. 
  
Det blir ett kärt återseende av Suzanne Reuter för publiken, som tillsammans med Allan Svensson 
intar scenen. Även i år kommer vi få se kalmariterna Anna Rydell och Julia Sallander Hjärtstrand 
medverka samt Ewa Roos.Ytterligare ensemblemedlemmar är Per Svensson, känd från Dramaten i 
Stockholm, Claes Ljungmark från bl.a SVT´s Andra avenyn samt smålänningen Daniel Träff. Den 1 
juli 2009 är det dags för premiär och föreställningen spelas hela sommaren fram till den 8 augusti på 
Krusenstiernska gården i Kalmar. 

I föreställningsversionen av Svensson Svensson har Lena och Gustav lämnat Vivalla för att bo några 
nätter på ett idylliskt pensionat i Kalmar. Några kända fotbollsprofiler, som Gustav beundrar, dyker 
upp och tar all hans uppmärksamhet i anspråk samtidigt som han försöker värja sig mot 
pensionatsvärdinnans närmanden. Lena å andra sidan har fullt upp med att försöka få ett nyförälskat 
par att vara trogna och hålla sig till varandra. Naturligtvis är allt upplagt för komplikationer, men vem 
kan motstå paret Svensson? Gustav som ständigt hamnar i klistret och Lena som lätt ironiskt överser 
med makens alla klantigheter. Med kärlek och stor humor skildras parets tillkortakommanden. Det blir 
plats för många igenkännande skratt, för handen på hjärtat - visst känner man igen familjegnabbet? 

För mer information om föreställningen kontakta: 
Producent: Johan von der Lancken, Vicky Nöjesproduktion, 0706-38 42 22.  
Presskontakt: Rickard Werecki, Westin Promotion, 0708-54 38 64. 
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